



Obec Ratíškovice
Obecní úřad Ratíškovice
U Radnice 1300, 696 02 Ratíškovice
IČ 285 242, tel. 518 367 236, email: podatelna@ratiskovice.com

Ing., Bc. Anna Hul

18.08.2017 09:55:53

Signer:

CN=Ing., Bc. Anna Hubáčková

C=CZ

O=Obec Ratíškovice IČ 0028

2.5.4.97=NTRCZ-00285242

Public key:

RSA/2048 bits

V Ratíškovicích dne 18.8.2017

Vážený

k Vaší žádosti ze dne 17. 8. 2017 o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

ANO

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?

DLE VYHLÁŠKY MĚU HODONÍN

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

NE

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

NE

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

NE

S pozdravem

Ing. Bc. Anna Hubáčková
starostka